




 

115 €

75 €

45 €

100 €

65 €

43 €

125 €

75 €

65 €

80 €

80 €



75€

75€

75€

75€



75€
Die Massage mit ätherischen Ölen 
und Edelsteinen hilft, das Wohlbe-
finden der Frau zu regulieren. 
Steigert die Sinnlichkeit, hilft bei 
Menstruationsbes-chwerden, sehr 
wohltuend in den Wechseljahren.  

RITUAL “SOUL OF  WOMAN" - AROMAKRISTALLTHERAPIE 

75€
Die Massage mit ätherischen Ölen 
und Edelsteinen lässt dich vom 
Alltag abschalten, steigert deine 
Energie, vertreibt Müdigkeit und 
bringt Vitalität.   

RITUAL “SOUL OF MEN" - AROMAKRISTALLTHERAPIE 

75€/Per

98€/Per

Ein einzigartiger Moment für Sie 
und Ihren Partner. Treten Sie ein in 
einen Raum der Tiefenentspannung 
und genießen Sie eine unvergleichli-
che Erfahrung für Körper, Geist und 
Seele.   

RITUAL FÜR PAARE “ALMASIA”

125€

125€

75€

100€

78€/Per

78€

78€

110€/Per



ENTFERNUNG VON SEMIPERMANENTE  10€

78€

78€

78€

38€

45€

15€

45€

70€

30€

30€

78€

78€

85€

85€

45€

45€



TAGES

TAGES

120€

90

Biodetox-Ritual
Gesichtsbehandlung & 
Reflexzonenmassage  

Eine vollständige holistische Behandlung mit phytoaktiven 
Prinzipien, begleitet von Massagetechniken und der 
Entblockierung von Energiepunkten. Entgiftet den Körper, 
verbessert das Gleichgewicht, rehabilitiert die Vitalfunktionen 
der Haut auf einer tiefen Ebene. Versorgt die Haut mit 
Sauerstoff, entwässert, reinigt und regeneriert sie.  

BIODETOX-PROGRAMM 

Thalasso Spa
Session
HOTELGÄSTE

EXTERNE GÄSTE

10€

15€

75€ 125€

240€

125€

160€



MO - SA 10:00 - 18:00


